
  

１食当たりの金額、日数や年

間給食費がわからないとき

は記入しないでください。 

申請者氏名を記入して

ください。（自署であれ

ば印鑑の押印は必要あ

りません） 

申請者氏名を記入してくだ

さい。（自署であれば印鑑の

押印は必要ありません） 

記載例 
４月３日としてください。 令和５年４月３日 

天童市老野森１－１－１ 

天童 太郎 

654-○○○○ 

  

令和 5 年 4 月 3 日 

 
 

天童市老野森１－１－１ 

天童 三男 

天童 三男 

天童 次男 

天童 一男 老野森 1-1-1 

同上 

同上 天童中部小 6 年 

第四中 2 年 

○○高校 3 年 

天童中部小 ６ 

23 

21 

17 

23 6 

5 

4 

6 

10 

20 

30 

30 

天童 太郎 

令和５年度は、平成 17 年 4

月 2 日以降に生まれたお子

様を記入してください。 

学年は令和５年度の場合を

記入してください。高校名が

未定のときは「高校１年」と

記入してください。 


